
STRABRICHERASIO 2016
16/12/16

Elenco finischer

POS PET COGNOME NOME SOCIETA' TIME

1 168 FERRATO GIANLUCA ATL. PINEROLO 23.01
2 173 NOTA PAOLO SKF AGNELLI 23.32
3 76 BECCHIO LORENZO ATL. PINEROLO 24.14
4 77 BARALE SAMUELE ATL. PINEROLO 24.32
5 218 LUPI ERIK ATL. VALPELLICE 24.43
6 60 GIRAUDO LUCA S. D. BAUDENASCA 24.55
7 170 TOURN LORIS ROATA CHIUSANI 25.05
8 75 BRUNO GIACOMO ATL. PINEROLO 25.12
9 194 ZANELLO PAOLO APPLE RUN 25.55

10 95 RICHARD STEFANO G. S. POMARETTO 26.07
11 90 MENUSAN LORIS G. S. POMARETTO 26.12
12 217 MARTENO ALESSANDRO ATL. VALPELLICE 26.16
13 156 BERTON FABIO APPLE RUN 26.22
14 5 DRUA MAURO ATL. VALPELLICE 26.48
15 68 PIACENTINO DIEGO TIGER SPORT 26.57
16 116 CAFFARATTI SANDRO LE FATE 27.05
17 175 COSTABELLO LUCA ATL. VALPELLICE 27.08
18 199 BOAGLIO CLAUDIO VALLE INFERNOTTO 27.09
19 101 RULLO ROSY DES AMIS 27.27
20 103 FASANO ELIA DES AMIS 27.27
21 122 PLOS SERGIO POD. MAURIZIANA 27.45
22 104 DAGHERO IVO DES AMIS 27.46
23 45 PEVERENGO REMO VALLE INFERNOTTO 27.46
24 59 DAGHERO MATTEO S. D. BAUDENASCA 27.56
25 255 SARTORI ANDREA ATL. PINEROLO 27.56
26 19 CASCONE ROBERTO POD. NONE 27.58
27 167 SPESSO ALESSANDRO LIBERO 27.59
28 52 MERLO FAUSTO S. D. BAUDENASCA 28.00
29 261 CECCHETTO CRISTIANO LIBERO 28.04
30 42 MARRAS PIERO ATL. VALPELLICE 28.06
31 224 LONG SIMONE S. D. BAUDENASCA 28.16
32 212 CIVALLERO FRANCESCO ATL. SALUZZO 28.21
33 137 LONG ANDREA ATL. VALPELLICE 28.29
34 71 MISSIO GIANGUIDO ATL. PINEROLO 28.29
35 16 GILARDI GIUSEPPE ATL. VALPELLICE 28.30
36 44 ROSSETTO MARCO ATL. VALPELLICE 28.31
37 195 BENECH ALBERTO GASM 28.35
38 157 MANFREDI CLAUDIO ATL. VALPELLICE 28.37
39 99 RONCO SERGIO ATL. VALPELLICE 28.37
40 150 BARALE MAURIZIO ATL. PINEROLO 28.39
41 193 VIANO FLAVIO SKF AGNELLI 28.48
42 259 PINNA FRANCESCO LIBERO 28.50
43 143 AVONDET VANNI ATL. VALPELLICE 28.51
44 172 BRUNO CARLO ATL. PINEROLO 28.52
45 9 PISANI CARLO RUBATA' 29.06
46 81 SARAGOSI MASSIMO S. D. BAUDENASCA 29.11



47 94 BARALE DANIEL G. S. POMARETTO 29.11
48 35 SERRATRICE MATTIA DORA ATLETICA 29.29
49 166 BOUCHARD NICHOLAS ALFIERI ASTI 29.25
50 163 PASCAL UMBERTO G. S. POMARETTO 29.34
51 66 LOMBARDINI LUCA BILL TEAM ORBASSANO 29.40
52 70 CHARBONNIER PATRIK VALLE VARAITA 29.43
53 200 BRUNO SERGIO VALLE INFERNOTTO 29.44
54 226 MANAVELLA MASSIMO S. D. BAUDENASCA 29.47
55 4 BRUERA MICHELANGELO POD. NONE 29.47
56 237 DESTEFANIS GIANPIERO LIBERO 29.48
57 26 SARTORI GIANNI POD. TORINO 29.48
58 86 GANGEMI SIMONE LIBERO 29.49
59 247 BOAGLIO MAURO ATL. VALPELLICE 29.50
60 211 TESI ROBERTO ATL. SALUZZO 29.52
61 54 GHIRARDI STEFANO S. D. BAUDENASCA 29.54
62 17 CASTELLANO FERRUCCIO ATL. VALPELLICE 30.14
63 230 PRIMO MASSIMO SKF AGNELLI 30.15
64 264 PIOMBINO ALEX G. S. POMARETTO 30.25
65 210 BERTONE FRANCO VALLE INFERNOTTO 30.27
66 196 GIAVENO FABRIZIO S. D. BAUDENASCA 30.36
67 248 VINCON MICHELE LIBERO 30.42
68 221 BAZZANO PAOLA ATL. VALPELLICE 30.43
69 228 LAGGIARD EMANUEL S. D. BAUDENASCA 30.44
70 222 COCCOLO MAURO GASM 30.48
71 129 FILIPPA LUCA LIBERO 30.50
72 216 MANSUINO PAOLO LIBERO 30.55
73 169 GUIOT ANDREA ATL. PINEROLO 30.57
74 100 ROLIH ENRICO G. S. POMARETTO 31.05
75 190 SUPPO GIORGIO SKF AGNELLI 31.16
76 65 PRONE DARIO LIBERO 31.17
77 184 RIBETTO DIEGO BIKE CAFFE' 31.24
78 213 GOTTERO DUILIO ANGROGNA 31.26
79 140 FAVARO GIORGIA ATL. PINEROLO 31.28
80 182 SANDRETTO FABIO LIBERO 31.29
81 177 BOUCHARD NOEMI ATL. VALPELLICE 31.33
82 142 AGLI' EMILY ATL. VALPELLICE 31.34
83 257 GENTI BRUNO LIBERO 31.38
84 40 BRISCHI FABIO BRIKE BIKE 31.39
85 73 NICOLA GIULIA ATL. PINEROLO 31.39
86 249 BIANCO IVAN LIBERO 31.42
87 220 GALLIANO SILVIO S. D. BAUDENASCA 31.42
88 242 LICARI ROBERTO TO021 31.46
89 41 VRUNA MARIO POD. NONE 31.49
90 171 GALFIONE AIDA ATL. PINEROLO 31.59
91 141 AGLI' CHRISTIAN ATL. VALPELLICE 32.12
92 152 ROVERE MAURIZIO ATL. VALPELLICE 32.12
93 15 POZZOBON GASPARE LIBERO 32.20
94 231 MARIOTTO MAURIZIO SANFRONT 32.21
95 55 BARRA GABRIELE S. D. BAUDENASCA 32.26
96 215 SAVIO LUCA ATL. VALPELLICE 32.30
97 27 DISANTI MIRIAM POD. NONE 32.37
98 185 COLUCCIO GIOVANNI ATL. VALPELLICE 32.38
99 112 PEIRONE LUCA LIBERO 32.44

100 260 BRUNO ANDREA LIBERO 33.03
101 69 CHARBONNIER UGO VALLE VARAITA 33.05



102 29 MORETTO MASSIMO LA VETTA RUNNING 33.07
103 67 BERTON ELISA LAURA VICUNA 33.16
104 107 FAURE ROLLAND DANIELA LIBERA 33.18
105 108 DEPETRIS ROBERTO S. D. BAUDENASCA 33.19
106 227 GIRELLO DANILO LIBERO 33.25
107 256 PEDUSSIA LUIGI LIBERO 33.28
108 105 EVANGELISTA REMO DES AMIS 33.30
109 205 GIORDAN ADRIANO LIBERO 33.40
110 181 BOFFA-TARLATTA SIMONE LIBERO 33.41
111 219 BALAVENDA ANTONINO LIBERO 33.41
112 92 BREUSA ELENA G. S. POMARETTO 33.43
113 91 MARTINAT FABRIZIO G. S. POMARETTO 33.43
114 87 ROBERT GINO G. S. POMARETTO 33.43
115 176 BOUCHARD FRANCO ATL. VALPELLICE 33.44
116 161 MANAVELLA LUCIANO ATL. VALPELLICE 33.59
117 64 FORNERON MARZIA S. D. BAUDENASCA 34.01
118 36 CERNUSCO BARBARA DORA ATLETICA 34.02
119 241 TARANTINO GIUSEPPE TO021 34.04
120 153 BARILLARI GIOVANNI LIBERO 34.26
121 233 GRAGLIA RAFFAELE TAPPO ROSSO 34.29
122 234 PORTA SILVIA G. S. POMARETTO 34.35
123 154 GALLIANA STEFANO ATL. VALPELLICE 34.35
124 236 GIACONE MICHELE S. D. BAUDENASCA 34.37
125 135 GIUSIANO GIORGIA ATL. VALPELLICE 34.50
126 136 LEO DANIELA ATL. VALPELLICE 34.52
127 183 MALAN CINZIA ATL. VALPELLICE 34.52
128 164 BIANCIOTTO SANDRA LIBERA 34.52
129 232 VINCENTI MICHELA SANFRONT 34.52
130 162 DANIELI LUANA TIGER SPORT 35.00
131 238 MANISCALCO PAOLO TIGER SPORT 35.01
132 258 CARIGNANO IVO LIBERO 35.02
133 106 TABERNA CLAUDIO DES AMIS 35.04
134 235 AMBROSIO ELIS S. D. BAUDENASCA 35.05
135 214 BELTRAMONE ELISA ATL. VALPELLICE 35.19
136 83 TREVES FRANCESCA LIBERA 35.23
137 50 ROCCHIA VALERIO S. D. BAUDENASCA 35.33
138 188 BERSANO DOLORES MARENE 2000 35.34
139 102 USSEGLIO MANOT DANIELA DES AMIS 35.49
140 80 AMERIO ANDREA LIBERO 35.51
141 82 BONANSEA DANILO LIBERO 35.52
142 253 LAMBERTI ANTONELLA ATL. VALPELLICE 35.54
143 174 CRISTALDI ENRICO LIBERO 36.04
144 120 PITET PAOLO POD. MAURIZIANA 36.05
145 14 GILLI IVO FABIO ATL. VALPELLICE 36.08
146 1 FRANCO DARIO ATL. VALPELLICE 36.08
147 2 TRON ANITA ATL. VALPELLICE 36.11
148 254 AVICO TIZIANO LIBERO 36.12
149 124 ROSSETTI MARIO POD. MAURIZIANA 36.23
150 223 CARERA MATTEO VIGONE CHE CORRE 36.37
151 198 BENECH LUCA ATL. VALPELLICE 36.43
152 118 LOGGIA ATTILIO POD. MAURIZIANA 36.43
153 32 ZATTARIN SERGIO EQUILIBRA 37.00
154 145 MARTINO LAURA LIBERA 37.07
155 98 TESIO LAURA LIBERA 37.07
156 192 MONDINO GIORGIO SKF AGNELLI 37.18



157 158 MORERO CARLO LIBERO 37.22
158 179 TRINELLI ROBERTO LIBERO 37.22
159 178 BISCOTTI GIOVANNI LIBERO 37.22
160 209 VARGAS ANDREIA LIBERA 37.43
161 117 CUTRI' DANIELE POD. MAURIZIANA 37.44
162 48 LONG ETTORE S. D. BAUDENASCA 37.48
163 263 BOAGLIO GIANLUCA LIBERO 37.51
164 262 CALAVITA FEDERICA LIBERA 37.51
165 144 ANTRONACO GIOVANNA AVIS TORINO 38.28
166 96 PEYROT SONIA G. S. POMARETTO 38.43
167 130 LODO DARIO LIBERO 38.47
168 34 SERRATRICE ALBERTO DORA ATLETICA 38.55
169 128 DOGLIO CHIARA LIBERA 38.57
170 111 VERDESIO CARLO LIBERO 38.58
171 23 BARBERIO ANNAMARIA BAIRESE 39.04
172 6 SANTORSOLA FRANCESCO RUBATA' 39.06
173 204 FERLENDA ANGELO LIBERO 39.12
174 245 GRANGETTO DANIELA LIBERA 39.12
175 246 GANGI CHIODO MARIA LUISA LIBERA 39.13
176 84 CASTAGNO GABRIELE LIBERO 39.40
177 51 GIRO' PIERO S. D. BAUDENASCA 39.55
178 110 FALCO MARINELLA LIBERA 39.59
179 109 BOCCARDO GIUSEPPE ATL. VALPELLICE 39.59
180 131 CORVACE SIMONE LIBERO 40.12
181 146 DANA ALEX LIBERO 40.19
182 239 URGO VITO TO021 40.31
183 244 DE PAOLI ROSANNA TO021 40.31
184 240 COPPOLA ALFONSO TO021 40.36
185 155 VICO VITTORIO MICHELIN 40.56
186 119 MAGNETTI MATTEO POD. MAURIZIANA 41.04
187 89 PONS NADIA G. S. POMARETTO 41.07
188 22 ALBERTIN WALTER POD. NONE 41.22
189 28 GIANUSSO MICHELE PODISMO E CAZZEGGIO 41.49
190 85 CHIABRANDO SANDRA LIBERA 41.54
191 121 PLOS GIANCARLO POD. MAURIZIANA 41.55
192 37 CAUDERA GIORGIO STILCAR 42.14
193 132 MOSSA DANIELE LIBERO 42.15
194 148 RE MANUELA LIBERA 42.23
195 57 CONTI ARIANNA S. D. BAUDENASCA 42.26
196 58 PATRIA SILVIA S. D. BAUDENASCA 42.26
197 229 SOLERA SARA LIBERA 42.31
198 47 STEFANI GRAZIELLA S. D. BAUDENASCA 42.56
199 46 MARINO CARLO S. D. BAUDENASCA 42.57
200 186 ALBERTIN RENATO LIBERO 43.06
201 189 MIGLIORE ESTER LIBERA 43.07
202 187 CHIARI CLAUDIA BUSCHESE 43.09
203 24 COSTARELLA GIUSEPPE BAIRESE 44.28
204 139 SCHIOPPA MONICA LIBERA 44.45
205 138 STEFFENINO ANDREA LIBERO 44.45
206 7 FRANCONE PAOLO RUBATA' 46.07
207 11 CANAVESE BARTOLOMEO DORA ATLETICA 48.37

    Altri 60 non hanno completato i giri, altri 116 hanno partecipato alla camminata
    16 alla cancamminiamo e 110 under  16

    alla corsa od camminata giovani



STRABRICHERASIO 2016
16/12/16

MASCHILE

POS PET COGNOME NOME SOCIETA' TIME

1 168 FERRATO GIANLUCA ATL. PINEROLO 23.01
2 173 NOTA PAOLO SKF AGNELLI 23.32
3 76 BECCHIO LORENZO ATL. PINEROLO 24.14
4 77 BARALE SAMUELE ATL. PINEROLO 24.32
5 218 LUPI ERIK ATL. VALPELLICE 24.43
6 60 GIRAUDO LUCA S. D. BAUDENASCA 24.55
7 170 TOURN LORIS ROATA CHIUSANI 25.05
8 75 BRUNO GIACOMO ATL. PINEROLO 25.12
9 194 ZANELLO PAOLO APPLE RUN 25.55

10 95 RICHARD STEFANO G. S. POMARETTO 26.07
11 90 MENUSAN LORIS G. S. POMARETTO 26.12
12 217 MARTENO ALESSANDRO ATL. VALPELLICE 26.16
13 156 BERTON FABIO APPLE RUN 26.22
14 5 DRUA MAURO ATL. VALPELLICE 26.48
15 68 PIACENTINO DIEGO TIGER SPORT 26.57
16 116 CAFFARATTI SANDRO LE FATE 27.05
17 175 COSTABELLO LUCA ATL. VALPELLICE 27.08
18 199 BOAGLIO CLAUDIO VALLE INFERNOTTO 27.09
19 103 FASANO ELIA DES AMIS 27.27
20 122 PLOS SERGIO POD. MAURIZIANA 27.45
21 104 DAGHERO IVO DES AMIS 27.46
22 45 PEVERENGO REMO VALLE INFERNOTTO 27.46
23 59 DAGHERO MATTEO S. D. BAUDENASCA 27.56
24 255 SARTORI ANDREA ATL. PINEROLO 27.56
25 19 CASCONE ROBERTO POD. NONE 27.58
26 167 SPESSO ALESSANDRO LIBERO 27.59
27 52 MERLO FAUSTO S. D. BAUDENASCA 28.00
28 261 CECCHETTO CRISTIANO LIBERO 28.04
29 42 MARRAS PIERO ATL. VALPELLICE 28.06
30 224 LONG SIMONE S. D. BAUDENASCA 28.16
31 212 CIVALLERO FRANCESCO ATL. SALUZZO 28.21
32 137 LONG ANDREA ATL. VALPELLICE 28.29
33 71 MISSIO GIANGUIDO ATL. PINEROLO 28.29
34 16 GILARDI GIUSEPPE ATL. VALPELLICE 28.30
35 44 ROSSETTO MARCO ATL. VALPELLICE 28.31
36 195 BENECH ALBERTO GASM 28.35
37 157 MANFREDI CLAUDIO ATL. VALPELLICE 28.37
38 99 RONCO SERGIO ATL. VALPELLICE 28.37
39 150 BARALE MAURIZIO ATL. PINEROLO 28.39
40 193 VIANO FLAVIO SKF AGNELLI 28.48
41 259 PINNA FRANCESCO LIBERO 28.50
42 143 AVONDET VANNI ATL. VALPELLICE 28.51
43 172 BRUNO CARLO ATL. PINEROLO 28.52
44 9 PISANI CARLO RUBATA' 29.06
45 81 SARAGOSI MASSIMO S. D. BAUDENASCA 29.11
46 94 BARALE DANIEL G. S. POMARETTO 29.11
47 35 SERRATRICE MATTIA DORA ATLETICA 29.29



48 166 BOUCHARD NICHOLAS ALFIERI ASTI 29.25
49 163 PASCAL UMBERTO G. S. POMARETTO 29.34
50 66 LOMBARDINI LUCA BILL TEAM ORBASSANO 29.40
51 70 CHARBONNIER PATRIK VALLE VARAITA 29.43
52 200 BRUNO SERGIO VALLE INFERNOTTO 29.44
53 226 MANAVELLA MASSIMO S. D. BAUDENASCA 29.47
54 4 BRUERA MICHELANGELO POD. NONE 29.47
55 237 DESTEFANIS GIANPIERO LIBERO 29.48
56 26 SARTORI GIANNI POD. TORINO 29.48
57 86 GANGEMI SIMONE LIBERO 29.49
58 247 BOAGLIO MAURO ATL. VALPELLICE 29.50
59 211 TESI ROBERTO ATL. SALUZZO 29.52
60 54 GHIRARDI STEFANO S. D. BAUDENASCA 29.54
61 17 CASTELLANO FERRUCCIO ATL. VALPELLICE 30.14
62 230 PRIMO MASSIMO SKF AGNELLI 30.15
63 264 PIOMBINO ALEX G. S. POMARETTO 30.25
64 210 BERTONE FRANCO VALLE INFERNOTTO 30.27
65 196 GIAVENO FABRIZIO S. D. BAUDENASCA 30.36
66 248 VINCON MICHELE LIBERO 30.42
67 228 LAGGIARD EMANUEL S. D. BAUDENASCA 30.44
68 222 COCCOLO MAURO GASM 30.48
69 129 FILIPPA LUCA LIBERO 30.50
70 216 MANSUINO PAOLO LIBERO 30.55
71 169 GUIOT ANDREA ATL. PINEROLO 30.57
72 100 ROLIH ENRICO G. S. POMARETTO 31.05
73 190 SUPPO GIORGIO SKF AGNELLI 31.16
74 65 PRONE DARIO LIBERO 31.17
75 184 RIBETTO DIEGO BIKE CAFFE' 31.24
76 213 GOTTERO DUILIO ANGROGNA 31.26
77 182 SANDRETTO FABIO LIBERO 31.29
78 257 GENTI BRUNO LIBERO 31.38
79 40 BRISCHI FABIO BRIKE BIKE 31.39
80 249 BIANCO IVAN LIBERO 31.42
81 220 GALLIANO SILVIO S. D. BAUDENASCA 31.42
82 242 LICARI ROBERTO TO021 31.46
83 41 VRUNA MARIO POD. NONE 31.49
84 141 AGLI' CHRISTIAN ATL. VALPELLICE 32.12
85 152 ROVERE MAURIZIO ATL. VALPELLICE 32.12
86 15 POZZOBON GASPARE LIBERO 32.20
87 231 MARIOTTO MAURIZIO SANFRONT 32.21
88 55 BARRA GABRIELE S. D. BAUDENASCA 32.26
89 215 SAVIO LUCA ATL. VALPELLICE 32.30
90 185 COLUCCIO GIOVANNI ATL. VALPELLICE 32.38
91 112 PEIRONE LUCA LIBERO 32.44
92 260 BRUNO ANDREA LIBERO 33.03
93 69 CHARBONNIER UGO VALLE VARAITA 33.05
94 29 MORETTO MASSIMO LA VETTA RUNNING 33.07
95 108 DEPETRIS ROBERTO S. D. BAUDENASCA 33.19
96 227 GIRELLO DANILO LIBERO 33.25
97 256 PEDUSSIA LUIGI LIBERO 33.28
98 105 EVANGELISTA REMO DES AMIS 33.30
99 205 GIORDAN ADRIANO LIBERO 33.40

100 181 BOFFA-TARLATTA SIMONE LIBERO 33.41
101 219 BALAVENDA ANTONINO LIBERO 33.41
102 91 MARTINAT FABRIZIO G. S. POMARETTO 33.43
103 87 ROBERT GINO G. S. POMARETTO 33.43



104 176 BOUCHARD FRANCO ATL. VALPELLICE 33.44
105 161 MANAVELLA LUCIANO ATL. VALPELLICE 33.59
106 241 TARANTINO GIUSEPPE TO021 34.04
107 153 BARILLARI GIOVANNI LIBERO 34.26
108 233 GRAGLIA RAFFAELE TAPPO ROSSO 34.29
109 154 GALLIANA STEFANO ATL. VALPELLICE 34.35
110 236 GIACONE MICHELE S. D. BAUDENASCA 34.37
111 238 MANISCALCO PAOLO TIGER SPORT 35.01
112 258 CARIGNANO IVO LIBERO 35.02
113 106 TABERNA CLAUDIO DES AMIS 35.04
114 50 ROCCHIA VALERIO S. D. BAUDENASCA 35.33
115 80 AMERIO ANDREA LIBERO 35.51
116 82 BONANSEA DANILO LIBERO 35.52
117 174 CRISTALDI ENRICO LIBERO 36.04
118 120 PITET PAOLO POD. MAURIZIANA 36.05
119 14 GILLI IVO FABIO ATL. VALPELLICE 36.08
120 1 FRANCO DARIO ATL. VALPELLICE 36.08
121 254 AVICO TIZIANO LIBERO 36.12
122 124 ROSSETTI MARIO POD. MAURIZIANA 36.23
123 223 CARERA MATTEO VIGONE CHE CORRE 36.37
124 198 BENECH LUCA ATL. VALPELLICE 36.43
125 118 LOGGIA ATTILIO POD. MAURIZIANA 36.43
126 32 ZATTARIN SERGIO EQUILIBRA 37.00
127 192 MONDINO GIORGIO SKF AGNELLI 37.18
128 158 MORERO CARLO LIBERO 37.22
129 179 TRINELLI ROBERTO LIBERO 37.22
130 178 BISCOTTI GIOVANNI LIBERO 37.22
131 117 CUTRI' DANIELE POD. MAURIZIANA 37.44
132 48 LONG ETTORE S. D. BAUDENASCA 37.48
133 263 BOAGLIO GIANLUCA LIBERO 37.51
134 130 LODO DARIO LIBERO 38.47
135 34 SERRATRICE ALBERTO DORA ATLETICA 38.55
136 111 VERDESIO CARLO LIBERO 38.58
137 6 SANTORSOLA FRANCESCO RUBATA' 39.06
138 204 FERLENDA ANGELO LIBERO 39.12
139 84 CASTAGNO GABRIELE LIBERO 39.40
140 51 GIRO' PIERO S. D. BAUDENASCA 39.55
141 109 BOCCARDO GIUSEPPE ATL. VALPELLICE 39.59
142 131 CORVACE SIMONE LIBERO 40.12
143 146 DANA ALEX LIBERO 40.19
144 239 URGO VITO TO021 40.31
145 240 COPPOLA ALFONSO TO021 40.36
146 155 VICO VITTORIO MICHELIN 40.56
147 119 MAGNETTI MATTEO POD. MAURIZIANA 41.04
148 22 ALBERTIN WALTER POD. NONE 41.22
149 28 GIANUSSO MICHELE PODISMO E CAZZEGGIO 41.49
150 121 PLOS GIANCARLO POD. MAURIZIANA 41.55
151 37 CAUDERA GIORGIO STILCAR 42.14
152 132 MOSSA DANIELE LIBERO 42.15
153 46 MARINO CARLO S. D. BAUDENASCA 42.57
154 186 ALBERTIN RENATO LIBERO 43.06
155 24 COSTARELLA GIUSEPPE BAIRESE 44.28
156 138 STEFFENINO ANDREA LIBERO 44.45
157 7 FRANCONE PAOLO RUBATA' 46.07
158 11 CANAVESE BARTOLOMEO DORA ATLETICA 48.37



STRABRICHERASIO 2016
16/12/16

FEMMINILE

POS PET COGNOME NOME SOCIETA' TIME

1 101 RULLO ROSY DES AMIS 27.27
2 221 BAZZANO PAOLA ATL. VALPELLICE 30.43
3 140 FAVARO GIORGIA ATL. PINEROLO 31.28
4 177 BOUCHARD NOEMI ATL. VALPELLICE 31.33
5 142 AGLI' EMILY ATL. VALPELLICE 31.34
6 73 NICOLA GIULIA ATL. PINEROLO 31.39
7 171 GALFIONE AIDA ATL. PINEROLO 31.59
8 27 DISANTI MIRIAM POD. NONE 32.37
9 67 BERTON ELISA LAURA VICUNA 33.16

10 107 FAURE ROLLAND DANIELA LIBERA 33.18
11 92 BREUSA ELENA G. S. POMARETTO 33.43
12 64 FORNERON MARZIA S. D. BAUDENASCA 34.01
13 36 CERNUSCO BARBARA DORA ATLETICA 34.02
14 234 PORTA SILVIA G. S. POMARETTO 34.35
15 135 GIUSIANO GIORGIA ATL. VALPELLICE 34.50
16 136 LEO DANIELA ATL. VALPELLICE 34.52
17 183 MALAN CINZIA ATL. VALPELLICE 34.52
18 164 BIANCIOTTO SANDRA LIBERA 34.52
19 232 VINCENTI MICHELA SANFRONT 34.52
20 162 DANIELI LUANA TIGER SPORT 35.00
21 235 AMBROSIO ELIS S. D. BAUDENASCA 35.05
22 214 BELTRAMONE ELISA ATL. VALPELLICE 35.19
23 83 TREVES FRANCESCA LIBERA 35.23
24 188 BERSANO DOLORES MARENE 2000 35.34
25 102 USSEGLIO MANOT DANIELA DES AMIS 35.49
26 253 LAMBERTI ANTONELLA ATL. VALPELLICE 35.54
27 2 TRON ANITA ATL. VALPELLICE 36.11
28 145 MARTINO LAURA LIBERA 37.07
29 98 TESIO LAURA LIBERA 37.07
30 209 VARGAS ANDREIA LIBERA 37.43
31 262 CALAVITA FEDERICA LIBERA 37.51
32 144 ANTRONACO GIOVANNA AVIS TORINO 38.28
33 96 PEYROT SONIA G. S. POMARETTO 38.43
34 128 DOGLIO CHIARA LIBERA 38.57
35 23 BARBERIO ANNAMARIA BAIRESE 39.04
36 245 GRANGETTO DANIELA LIBERA 39.12
37 246 GANGI CHIODO MARIA LUISA LIBERA 39.13
38 110 FALCO MARINELLA LIBERA 39.59
39 244 DE PAOLI ROSANNA TO021 40.31
40 89 PONS NADIA G. S. POMARETTO 41.07
41 85 CHIABRANDO SANDRA LIBERA 41.54
42 148 RE MANUELA LIBERA 42.23
43 57 CONTI ARIANNA S. D. BAUDENASCA 42.26
44 58 PATRIA SILVIA S. D. BAUDENASCA 42.26
45 229 SOLERA SARA LIBERA 42.31
46 47 STEFANI GRAZIELLA S. D. BAUDENASCA 42.56
47 189 MIGLIORE ESTER LIBERA 43.07
48 187 CHIARI CLAUDIA BUSCHESE 43.09
49 139 SCHIOPPA MONICA LIBERA 44.45



CLASSIFICA CATEGORIE GIOVANILI
CLAS. 
GEN.

POS. 
CAT.

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA'

1 1 MALINO RICCARDO 2009 EMB FIDAL MEZZALUNA A.P.D.
2 2 DRUA RICCARDO 2008 EMB FIDAL ATLETICA VALPELLICE
3 3 MORERO ANDREA 2008 EMB LIBERO
4 4 MANAVELLA EDOARDO 2008 EMB FIDAL ATLETICA VALPELLICE
5 5 FILIPPA MARTINO 2009 EMB LIBERO
6 6 TOMA FLAVIO 2009 EMB FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
7 7 PIOLA MIRKO 2009 EMB LIBERO
8 8 PONS EDOARDO 2008 EMB UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
9 1 LONG CHIARA 2009 EFB FIDAL ATLETICA VALPELLICE

10 2 BOZZETTO BIANCA 2009 EFB LIBERO
11 3 BOUNOUS SILVYE 2008 EFB FIDAL ATLETICA VALPELLICE
12 4 AVONDET KATIA 2009 EFB LIBERO
13 ROMANO LISA 2010 EFC UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
14 5 BERTALOT GIULIA 2008 EFB FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D.
15 1 MORELLO MARTINO 2010 EMC FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D.
16 6 GODEL NORA 2008 EFB FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D.
17 2 GRANGETTO SOFIA 2011 EFC LIBERO 
18 3 LONG ALESSIA 2011 EFC LIBERO

N.P. N.P GUIOT LARA 2009 EFB LIBERO

1 1 BOUCHARD PATRIK 2006 EMA FIDAL ATLETICA VALPELLICE
2 2 GOITRE ELIA 2006 EMA LIBERO
3 1 GRANGETTO MATILDE 2007 EFA UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
4 3 RONCO TOMMASO 2007 EMA LIBERO
5 10 BERTETTO SIMONE 2007 EMA UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 
6 2 ZONCANARO CAROLA 2007 EFA LIBERO
7 5 MARTINA GIACOMO 2006 EMA FIDAL ATLETICA VALPELLICE
8 6 BOSIO FILIPPO 2007 EMA LIBERO
9 7 GAY MATTIA 2006 EMA LIBERO

10 8 GUIOT JACOPO 2007 EMA UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
11 9 CAVALLERO FABIO 2007 EMA LIBERO
12 3 BERGO ALICE 2006 EFA UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
13 4 BERTETTO FABIO 2006 EMA UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 
14 11 DRUA SIMONE 2007 EMA FIDAL ATLETICA VALPELLICE
15 4 COSTA EMMA 2006 EFA UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
16 12 FILIPPA PIETRO 2006 EMA LIBERO
17 5 ROLANDO CHIARA 2007 EFA UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
18 6 BARILLARI ARIANNA 2007 EFA UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
19 13 MORELLO LORENZO CORRADO2007 EMA FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D.
20 7 ZITO  MICAELA 2006 EFA FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D.
21 14 BELTRAMINO MICHELE 2007 EMA FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D.
22 15 BONANSEA EMANUELE 2007 EMA FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D.
23 8 GENTILE SARA 2007 EFA UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO

N.P. N.P. AVONDET GAIA 2007 EFA LIBERO
N.P. N.P. NOTA EMMA 2007 EFA LIBERO



1 1 ROLANDO ALBERTO 2004 RM FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
2 2 ALLASIA GIANLUCA 2004 RM UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.
3 3 BALMAS EMANUELE 2004 RM UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.
4 4 TURINO ALESSIO 2004 RM UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA
5 5 LIPPOLIS TOMMASO 2004 RM FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
6 6 FALETTO LORENZO 2004 RM LIBERO
7 1 ED DANDAOUI SARA 2005 RF UISP ATLETICA VENTUROLI
8 7 BOAGLIO SIMONE 2005 RM LIBERO
9 8 FALETTO MARTINO 2004 RM LIBERO

10 9 MORERO SIMONE 2004 RM LIBERO
11 10 ZANOTTI CHRISTIAN 2004 RM FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
12 2 PARIS SILVIA 2004 RF UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU
13 11 NOTA CRISTIANO 2004 RM LIBERO
14 12 MORELLO ERIC 2005 RM UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.
15 13 PENTORE VITTORIO 2005 RM UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
16 3 ZITO ANNA 2004 RF LIBERO
17 4 CADEDDU ELEONORA 2004 RF LIBERO
18 14 VENTURA EDOARDO 2004 RM FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
19 5 DOTTI VIRGINIA 2004 RF FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
20 6 BARALE NICOLE 2004 RF UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.
21 7 BOUNOUS MARTA 2004 RF FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80
22 15 AVONDETTO EDOARDO 2004 RM FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
23 8 MONNET VIOLETTA 2005 RF LIBERO
24 16 COSTA PIETRO 2005 RM LIBERO
25 9 GRANGETTO CHIARA 2004 RF FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
26 10 BRAMANTE FEDERICA 2004 RF FIDAL G.S. DES AMIS
N.P N.P. RONCO GIORGIA 2004 RF LIBERO

1 1 PONS SIMONE 2003 CM UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 
2 2 GARCIA NICOLO' 2003 CM UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 
3 3 OSLER NICOLO' 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA
4 4 MUSSINO DAVIDE 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA
5 5 MORERO JACOPO 2003 CM FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
6 6 BOSSELET MARCELLO 2003 CM FIDAL ATLETICA VALPELLICE
7 7 SERRATRICE MIRCO 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA
8 8 BERTETTO ALEX 2003 CM UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 
9 1 BERTIN ANNA 2003 CF FIDAL ATLETICA VALPELLICE

10 2 DOMARD NICOLE 2002 CF UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.
11 3 VALENTE FABIANA 2003 CF UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.
12 4 TRON ELISA 2002 CF FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
13 9 BONUS MATTIA 2003 CM LIBERO
14 10 SPESSO SIMONE 2002 CM FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
15 5 BARALE REBECCA MAILY 2003 CF FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
16 6 COSTA ZOE 2003 CF FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
17 7 PANDOLFI FRANCESCA 2003 CF FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
18 8 MARTINA LETIZIA 2003 CF FIDAL ATLETICA VALPELLICE
19 9 BISONE AURORA 2003 CF FIDAL ATLETICA PONT DONNAS
20 10 CHIAVAZZA IRMA 2002 CF UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.
21 11 MORELLO EMILY 2002 CF UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.
22 12 TURINO MARTINA 2003 CF UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA
23 13 SCACCIA ELISABETTA 2003 CF FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
24 14 BIANCO ELENA MARIA MADDALENA 2003 CF FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
25 15 MORINA MARTINA 2002 CF FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
26 16 BOURCET CECILIA 2002 CF LIBERO

N.P. GROSSO FABIO 2003 CM FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO
N.P. BOUCHARD NOEMI 2002 CF FIDAL ATLETICA VALPELLICE


